
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

 

VÝZVA  
K PODÁNÍ NABÍDEK VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ  

OBSAHUJÍCÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

podle ustanovení § 53 ve spojení s přílohou č. 6, písm. A. zákona č. 134/2016 sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

 
na veřejnou zakázku na dodávku s názvem 

 

Rekonstrukce veřejného osvětlení  
v ul. Moravská, Ústí nad Orlicí 

 
1) Zadavatel: 
 
Název:     TEPVOS spol. s r.o. 
sídlo:     Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí 
IČ:    25945793 
DIČ:    CZ25945793 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 16762. 
 
zastoupena ve věcech smluvních:  Ing. Václavem Knejpem, jednatelem společnosti 
zastoupena ve věcech technických:  Ing. Petrem Hovádkem, ředitelem divize Komunální služby 

tel.: 777 773 352 
   Jiřím Roušavým, investičním technikem 
   tel.: 608 553 304 

 
Zpracovatel zadávací dokumentace dle § 36 odst. 4 Zákona vyjma projektové dokumentace: 
Společnost TEPVOS spol. s r.o., Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16762 
 
Zpracovatel projektové dokumentace pod č. zakázky M93 P48 21  
AŽD Praha s. r. o., Divize Automatizace silniční techniky, Křižíkova 465/32, Královo Pole, 612 00 
Brno, Bc. Petr Pospíšil, zodpovědný projektant: Ing. Ladislav Rybařík., IČ: 48029483,  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Touto výzvou obsahující zadávací dokumentaci se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující 
zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při zahájení 
zadávacího řízení, případně včetně formulářů podle § 212 Zákona (dále také „Zadávací 
dokumentace“). Práva, povinnosti či podmínky v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 
Zákonem a jeho prováděcími předpisy.  
Tato Zadávací dokumentace je po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek zpřístupněna na profilu 
zadavatele https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html, na které lze rovněž nalézt její další 
případné úpravy či změny (nastanou-li). Tato zakázka je zadávána pomocí certifikovaného 
elektronického nástroje dostupného na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html. Předložení 
nabídek a dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které jsou součástí nabídky, se provádějí 
elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem a dodavatelem ve 
smyslu ustanovení § 211 Zákona probíhá elektronicky. Zadavatel doporučuje používat elektronický 
nástroj. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na uvedené 
internetové adrese. V případě jakýchkoli otázek týkajících se zadávací dokumentace nebo technických 
informací elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte p. Jiřího 
Roušavého, e-mail: rousavy@tepvos.cz .  

V případě, že tato Zadávací dokumentace obsahuje technické podmínky stanovené prostřednictvím 
přímého nebo nepřímého odkazu na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, 
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje 
nabídnout rovnocenné řešení, což uvádí v technických podmínkách u každého takového odkazu. 
Zadávaná veřejná zakázka je zakázkou podlimitní podle § 26 Zákona, na dodávku (druh veřejné 
zakázky) podle § 14 odst. 1 písm. a) Zákona.  
Zadavatel v souladu s § 6 odst. 4 Zákona dodržuje podmínky společensky odpovědného zadávání 
veřejné zakázky.  
 

2) Předmět a plnění zakázky: 

Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 
45316100-6 - Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení 
 
2.1.  Předmět díla  

Předmětem díla je kompletní realizace díla: “ Rekonstrukce veřejného osvětlení v ul. Moravská, Ústí 
nad Orlicí“, provedená vč. všech souvisejících prací a montáží dle projektové dokumentace 
vypracované projekční kanceláří Elektroprojekty ELKOR, Mařákova 1149, 57001 Litomyšl, hlavní 
projektant: Ing. Petr Kortyš, číslo autorizace: 1005852 Obor: Technologická zařízení staveb. 

Předmětem stavby je rekonstrukce veřejného osvětlení na ul. Moravská ve městě Ústí nad Orlicí v 
rozsahu mezi křižovatkami Moravská x T.G Masaryka a Moravská x M.R. Štefánika. Stávající stožáry 
veřejného osvětlení budou vyměněny za stožáry nové, které budou v naprosté většině umístěné do 
stávajících poloh. Mezi stožáry budou položeny nové napájecí kabely, které budou většinou umístěny 
do stávajících tras. Napájení a spínání osvětlení bude provedeno ze dvou nových rozvaděčů. Jedná se 
o stavbu trvalou. Dokumentace je zpracována dle přílohy č. 3, vyhl. 131/2024 Sb. 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

 
2. 2.  Požadovaná technická specifikace díla: 

 
Stavba je rozdělena na následující stavební objekty:  
 
SO 01 Veřejné osvětlení  
V rámci tohoto stavebního objektu je řešena rekonstrukce osvětlovací soustavy na ul. Moravská v 
rozsahu mezi křižovatkami Moravská x T.G. Masaryka a Moravská x M.R. Štefánika a v ul. Svatopluka 
Čecha.  
 
Pro osvětlení ul. Moravská budou použité nové osvětlovací stožáry o výšce 8 m s obloukovým 
výložníkem o výšce 2m, které budou umístěné do stejných poloh jako stožáry stávající. Pro osvětlení 
ul. Svatopluka Čecha budou použité nové osvětlovací stožáry o výšce 6 m.  
 
Celkem bude instalováno 54ks osvětlovacích stožárů, na které bude osazen stejný počet LED svítidel 
s teplotou barvy 2700 K. Budou použita svítidla, která nevyzařují rušivé světlo nad svoji vodorovnou 
rovinu a tím nezpůsobují světelný smog.  
 
Napájení osvětlení bude provedeno stávajícím kabelem z trafostanice ČEZd na p. č. 3203. Kabel bude 
přepojen do nového elektroměrového rozvaděče v pilířovém provedení, který bude umístěn vně 
trafostanice. Z rozvaděče bude položen propoj do pojistkové skříně v pilířovém provedení, která bude 
osazena v sestavě s elektroměrovým rozvaděčem. Z pojistkové skříně budou vyvedené dva napájecí 
kabely do nových spínacích rozvaděčů RVO v pilířovém provedení u hotelu UNO a u podchodu M.R. 
Štefánika. Ze spínacích rozvaděčů RVO budou vyvedené jednotlivé osvětlovací větve. Kabely budou 
smyčkované v jednotlivých osvětlovacích stožárech. Kabely osvětlení budou uložené v samostatné 
chráničce 110 mm s krytím 60 cm ve volném terénu a chodníku.  
 
Všechny přechody přes vozovku budou provedeny řízeným protlakem s krytím chráničky min. 100 
cm. V kabelové trase bude uložen zemnící pásek FeZn 30x4mm, kterým budou stožáry řešené v rámci 
tohoto SO propojené. Součástí tohoto SO je odstranění izolačních pásů zeleně podél obou stran 
komunikace I/14. Celková délka nové trasy je cca 2 500 m.  
 
Vzhledem k tomu, že nové stožáry a trasy jsou umisťovány do poloh stávajících rozvodů, bude v rámci 
tohoto SO provedena demontáž 54ks stávajících osvětlovacích stožárů a svítidel. Základy stožárů 
budou rozbourány a odvezeny na skládku. Ve výkopu bude provedena demontáž stávajících kabelů a 
chrániček.  
 
SO 02 Přechodné dopravní značení  
Předmětem tohoto objektu je návrh přechodného dopravního značení po dobu rekonstrukce 
veřejného osvětlení na silnici I/14 na průtahu města Ústí nad Orlicí. Stavba bude rozdělena na 5 etap 
po polovinách silnice I/14, délky úseků 100 až 200 m.  
 
 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Doprava bude převáděna přes stavbu převážně ve zúžení ze 2 na 1 stejnosměrný jízdní pruh na silnici 
I/14, nebo po polovinách vozovky na silnici II/315 a místních komunikacích. Bude umístěno dopravní 
značení dle ́ Příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích´´ Ředitelství silnic a dálnic 
ČR Před zahájením stavebních prací musí být na komunikaci v dostatečné vzdálenosti před začátkem 
a za koncem úseku (cca 100 m v intravilánu) umístěno tzv. „Zařízení předběžné výstrahy uvádějící 
provozní informace.“  
 
Podmínkou stavebních prací je převádění automobilové dopravy v době realizace stavebních prací 
podle navržených schémat dočasného dopravního opatření dle ´Příručky pro B – Souhrnná technická 
zpráva B. Souhrnná technická zpráva 7 označování pracovních míst na dálnicích a silnicích´´ nebo v 
kombinaci s proškolenými lidmi schopnými řídit dopravu.  
 
Dopravní opatření bude projednáno s Policií ČR, odborem dopravy a zástupci investora. Dodavatel 
stavby si zpracuje podrobnější realizační dokumentaci přechodného dopravního značení. Dodavatel 
stavby si zažádá o umístění dopravního značení a bude vydáno Stanovení o místním dopravním 
značení Odborem dopravy.  
 
SO 03 Náhradní výsadby  
Předmětem tohoto objektu jsou náhradní výsadby po odstranění izolačních pásů podél obou stran 
komunikace I/14 na ul. Moravská mezi křižovatkami Moravská x T.G. Masaryka a Moravská x M.R. 
Štefánika. Počty a typy dřevin a trvalek budou vysazeny dle požadavku dotčeného orgánu 
 

Dodavatel dále na své náklady zajistí: 

 zajištění všech povolení či úřady vyžadovaných stanovených dokladů a oprávnění nutných 
k provádění zakázky, vyjma samotného stavebního řízení a zajištění veškerých předepsaných 
dokladů, kterými bude prokázáno dosažení požadované kvality díla 

 zřízení staveniště, dopravní značení a informační tabule o zhotoviteli, termínech výstavby, 
zodpovědných osobách, telefonickém spojení, včetně zajištění bezpečného přístupu na místo 
stavby za účelem jejího provádění se zajištěním všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému plnění díla, uvedení místa do původního stavu po 
dokončení stavby, ostraha a konečné odstranění staveniště 

 udržování okolních komunikací a prostranství v čistém a bezprašném stavu 
 uhrazení veškerých poplatků za případné dočasné zábory ploch, zásahy do veřejné zeleně, dočasné 

a trvalé skládky a dalších a souvisejících nákladů  
 vytýčení všech podzemních vedení, jejich ochranu při provádění prací a před záhozem jejich 

kontrolu správcem a jeho souhlasným zápisem do stavebního deníku nebo na samostatném 
dokladu 

 vedení stavebního deníku podle stavebního zákona č. 350/2012 Sb. a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb 

 průběžný odvoz veškerých odpadů, které vzniknou realizací, zajištění jeho případného dočasného 
uložení, předání odpadu osobě oprávněné k převzetí dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
provedení závěrečného úklidu stavby a okolních ploch a prostranství 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

 zajištění bezpečnosti všech osob a zařízení pohybujících se na staveništi a jeho bezprostředním 
okolí, dodržování bezpečnostních předpisů a zajištění případného dopravního a výstražného 
značení, nutného k zajištění bezpečí a plynulé činnosti na staveništi 

 povolení ke zvláštnímu užívání komunikace MÚ OD a SH v Ústí nad Orlicí a splnění všech podmínek 
v rozhodnutí, pokud to bude realizace díla vyžadovat 

 další činnosti vyplývající z nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na 
pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky 

 zřízení rozvodů přípojek vody a energií a zajištění jejich provozu během provádění veřejné zakázky 
a následně řádné hrazení jejich spotřeby 
 

2.3. Priorita dokumentů: 

Pokud dojde z jakéhokoliv důvodu k rozporu mezi výkresovou nebo textovou částí a soupisem prací 
pak platí, že prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny je soupis prací. 
 
Pokud pak dojde k rozporu mezi listinnou a elektronickou formou soupisu pak platí, že pro zpracování 
nabídkové ceny má přednost elektronická podoba soupisu prací.   
 
2.4. Místo plnění nabídky:  

Zájmová lokalita se nachází ve městě Ústí nad Orlicí v ul. Moravská v rozsahu mezi křižovatkami 
Moravská x T.G Masaryka a Moravská x M.R. Štefánika. Jelikož se místo plnění nachází ve veřejně 
přístupném prostoru a původní zařízení SSZ na přechodu pro chodce bude kompletně odstraněno 
nebude zadavatelem organizována prohlídka místa plnění veřejné zakázky. 
 
2.5.  Další požadavky na plnění nabídky: 

Součástí plnění dodavatele je i provádění všech nutných revizí a zkoušek ve smyslu platné legislativy 
specifikované projektovou dokumentací. Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout dodávku předem 
specifikovaných materiálů při použití materiálů nižší kvality nebo horších parametrů.  
 
3) Termíny plnění veřejné zakázky:  
3.1 Uzavření smlouvy o dílo do:      15. 03. 2025  
3.2 Předání staveniště do:        22. 03. 2025   
3.3 Zahájení realizace od:       23. 03. 2025 
3.4 Termín kompletního předání předmětu plnění nejpozději do: 30. 09. 2025 
 

4) Vysvětlení, změna nebo doplnění Zadávací dokumentace 
Dodavatel (Účastník) je oprávněn prostřednictvím elektronického nástroje na adrese:  
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2html požadovat po zadavateli vysvětlení Zadávací 
dokumentace, nejpozději však 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek podle § 98 
odst. 1 Zákona. 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Na základě žádosti o vysvětlení Zadávací dokumentace doručené v řádné lhůtě zadavatel uveřejní 
prostřednictvím elektronického nástroje https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html vysvětlení, 
a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout dodavatelům vysvětlení Zadávacích dokumentace 
i bez jejich předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele dostupného na elektronické adrese 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

Zadavatel případnou změnu nebo doplnění Zadávací dokumentace provede v souladu s § 99 Zákona. 

5) Požadavky na kvalifikaci pro plnění dané veřejné zakázky: 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích v českém jazyce, a mohou je 
nahradit čestným prohlášením.  

Zadavatel doporučuje použít vzor čestného prohlášení, který je součástí Krycího listu nabídky. 

Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 Zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit požadované 
doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci. 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

- splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona, 
- splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) Zákona,  
- splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), c), d) a i) Zákona. 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 Zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 
1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky.  

Zadavatel upozorňuje, že účastník, se kterým má být uzavřena smlouva je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace, pokud je již zadavatel nemá k dispozici: 

 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 75 odst. 1 Zákona, 
 Doklady prokazující profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) Zákona, 
 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a), c), d) a i) Zákona. 
Zadavatel proto doporučuje dodavatelům, aby měli připravené doklady prokazující splnění kvalifikace 
ke dni podání nabídek. 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 
dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; 
tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti 
překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o 
vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu 
požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který splnil podmínky podle § 74 Zákona. Dodavatel prokazuje 
splnění základní způsobilosti podle § 53 odst. 4 Zákona předložením čestného prohlášení nebo 
jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií následujících dokladů, které prokazují základní způsobilost: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) Zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

Zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) Zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona. 
Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) Zákona. Dodavatel prokazuje 
splnění profesní způsobilosti podle § 53 odst. 4 Zákona předložením čestného prohlášení nebo 
jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií následujících dokladů, které prokazují profesní způsobilost: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje (§ 77 odst. 1 Zákona) 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky (§ 77 odst. 2 písm. a) 
Zákona): Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje včetně čestného prohlášení, zda odborná osoba je či není 
zaměstnancem dodavatele (čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele anebo zaměstnancem) v oboru pozemní stavby (§ 77 odst. 2 písm. c) 
Zákona) 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Technická kvalifikace 

Technikou kvalifikaci splňuje dodavatel podle § 79 odst. 2 písm. a), c), d) a i) Zákona. Dodavatel 
prokazuje splnění technické kvalifikace podle § 53 odst. 4 Zákona předložením čestného prohlášení 
nebo jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií následujících dokladů, které prokazují technickou kvalifikaci:  

Seznam provedených zakázek zahrnující dodávky poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací (§ 79 odst. 2 písm. a) Zákona). Seznam musí obsahovat minimálně 3 
zakázky, jejichž předmětem byly elektromontážní práce vč. souvisejících zemních prací a pokládky 
kabelů v celkové výši nejméně 2 mil. (dvamiliony) Kč bez DPH. V seznamu mohou být uveden i 
zakázky, které byly realizovány v rámci jednoho investičního celku. V takovém případě musí uchazeč 
doložit, že dodávka elektromontážních prací vč. souvisejících zemních prací a pokládky kabelů v rámci 
investičního celku dosáhla minimální požadované výše 2,0 mil. bez DPH u každé zakázky.  

U každé uvedené dodávky musí být uveden termín jejího dodání s adresou objednatele s telefonním 
číslem na kontaktní osobu, a rovněž finanční objem kompletní dodávky v Kč bez DPH. Rovnocenným 
dokladem k prokázání kritéria je zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění 
dodavatele. 

 
Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 Zákona; 
b) profesní způsobilosti podle § 77 Zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 Zákona. 

Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.   

Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 Zákona kvalifikaci platným certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání. 

Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 
lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 
odst. 1 písm. b) až d) ZZVZ.  

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 

 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 Zákona požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel 
je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 Zákona jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  
Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) Zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce d) 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje. 

Prokázání kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů podle § 82 Zákona prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně. 

Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 81 Zákona. 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního řádu 
země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

Zahraniční dodavatel může podle § 234 Zákona splnit kvalifikaci nebo její část platným certifikátem 
vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze prokázat kvalifikaci v 
zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.  

 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky: 

Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení (v příloze této Zadávací dokumentace) podepsané 
osobou oprávněnou jednat za dodavatele 

6) Způsob zpracování cenové nabídky:  

6.1 Dodavatel musí ocenit všechny položky předloženého soupisu prací.  

6.2  Dodavatel předloží nabídkovou cenu na veškeré práce v předmětu plnění nabídky ve formě 
položkového rozpočtu podle výkazu výměr přiloženého k projektové dokumentaci. Nabídková cena 
musí být uvedena v Kč bez a s DPH a to jako maximální a nepřekročitelná.  

6.3 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné ke kompletnímu 
zhotovení stavby, včetně nákladů na zřízení a vyklizení staveniště, likvidaci odpadů, bezpečnostní 
opatření, pojištění, ztížené výrobní podmínky, veškerá značení, zkoušky, provozní a dopravní 
omezení, administrativní náklady apod.  

6.4 Součástí nabídky bude prohlášení dodavatele, že uznává podmínky této Zadávací 
dokumentace a že v nabídce jsou všechny náklady související s realizací této veřejné zakázky. Pro 
případ změn zapsaných ve stavebním deníku bude cena těchto změn stanovena podle jednotkových 
cen v nabídce, a pokud se bude jednat o práce a činnosti neuvedené v nabídce, pak podle ceníku 
použitého při provádění nabídky. V případě, že se při provádění stavby vyskytnou další práce 
nezahrnuté v projektové dokumentaci stavby, které bude nezbytně nutné realizovat pro dokončení 
stavby, bude jejich zadání řešeno v souladu se Zákonem. 

6.5 Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 
podmínky stanované pro tuto veřejnou zakázku jsou stanoveny ve formě návrhu smlouvy o dílo, vč. 
příloh, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace, a který je závazný a nelze jej nijak měnit 
vyjma doplnění identifikačních údajů dodavatele, lhůt plnění, ceny a osoby oprávněné předávat práce 
a dodávky. Oceněné položkové soupisy prací musí být nedílnou součástí návrhu smlouvy. 

6.6    V případě jakéhokoliv rozporu v nabídkových cenách mezi dokumenty nabídky bude 
dodavatel vyloučen z účasti v tomto řízení. Za rozpor se považuje mj. jiná výše ceny uvedená v návrhu 
smlouvy oproti výši ceny uvedené v rekapitulaci soupisu prací, popř. jiné výše ceny uvedené v Krycím 
listu nabídky. Zadavatel upozorňuje, že důvodem vyloučení však není oprava položkového rozpočtu, 
pokud není dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

7) Způsob hodnocení nabídek: 

Hodnocení výběru dodavatele bude provedeno hodnotící komisí. Kritérium pro hodnocení nabídek: 

  Celková nabídková cena bez DPH  -   100 % 

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí dodavatelem nabídnutá cena za předmět díla bez DPH.  



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Následně budou ceny posouzeny a bude vybrána nejvýhodnější nabídka pro plnění veřejné zakázky 
podle hodnotícího kritéria pro zadání veřejné zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. 

V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen v podaných nabídkách rozhodne o pořadí nabídek 
los za účasti těch dodavatelů, kteří nabídky se shodnou nejnižší cenou podali. 

8) Požadavky na zpracování a podání nabídky: 

8.1. Nabídky zpracují dodavatelé písemně v českém jazyce.  
8.2. Součástí nabídky bude:   
a) vyplněný Krycí list nabídky (formulář krycího listu je součástí Zadávací dokumentace) 
b) vyplněný návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán (návrh SOD je součástí Zadávací 

dokumentace)  
c) rekapitulace nabídkové ceny (krycí list rozpočtu a rekapitulace stav. objektů) podle bodu 7) jako 

samostatná příloha  
d) vyplněný a kompletní položkový soupis prací této veřejné zakázky v souladu s bodem 7) Zadávací 

dokumentace 
e) odkazy na systémy prokazující kvalifikaci nebo čestné prohlášení o skutečnostech v dokladech 

prokazujících kvalifikaci anebo jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 
f) případně seznam poddodavatelů vyhotovený v souladu se Zadávací dokumentací a obchodními 

podmínkami (především bodem IV. VOP). Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení 
předložil doklady jeho poddodavatelů prokazující základní způsobilost podle § 74 Zákona v plném 
rozsahu podle této Zadávací dokumentace a profesní způsobilost podle § 77 Zákona v rozsahu 
části veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit způsobem, tj. doklady stanovenými v této 
Zadávací dokumentaci. Zadavatel bude požadovat nahrazení poddodavatele, který neprokáže 
splnění zadavatelem požadovaných kritérií způsobilosti nebo u kterého zadavatel prokáže důvody 
jeho nezpůsobilosti podle § 48 odst. 5 Zákona. V takovém případě musí dodavatel poddodavatele 
nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Tuto lhůtu může zadavatel 
prodloužit nebo prominout její zmeškání. Pokud dodavatel náhradu poddodavatele neprovede, 
bude se jednat o důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení podle § 48 Zákona, pokud neoznámí, 
že část veřejné zakázky, kterou měl plnit poddodavatel, bude plnit sám a v případě potřeby k této 
části prokáže kvalifikaci podle této Zadávací dokumentace. 

g) v případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou veřejnému 
zadavateli povinni předložit smlouvu, v níž je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou 
vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 
veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.  

8.3. Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 
Pokud se mezinárodní sankce podle odstavce 1 vztahuje na 

a) účastníka zadávacího řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti v zadávacím řízení, nebo 

b) vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

Pokud se mezinárodní sankce podle odstavce 1 vztahuje na poddodavatele 

a) účastníka zadávacího řízení, může zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, nebo 

b) vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele. 

Na základě požadavku zadavatele podle odstavce 3 musí účastník zadávacího řízení poddodavatele 
nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Pokud nedojde k nahrazení 
poddodavatele, platí, že se na účastníka zadávacího řízení vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky. 

8.4. U vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném 
majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů z evidence skutečných majitelů podle 
téhož zákona.  

8.5. U vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel ve výzvě podle § 122 odst. 
3 ZZVZ vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů 
nebo, není-li takové evidence, 

i) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
ii) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene i) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména: 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

8.6. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o 
jeho skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci 
skutečných majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady podle § 122 odst. 3 nebo 5 ZZVZ 

8.7. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě informací zjištěných podle § 122 odst. 
4 nebo 5 ZZVZ, že byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 ZZVZ. Skutečnost, že není ve střetu zájmů 
ve vztahu k § 124 odst. 3 ZZVZ, se týká i poddodavatele/poddodavatelů uvedených v Seznamu 
poddodavatelů, a to na základě § 103 odst. 1 písm. b) a d) ZZVZ. 

8.8. Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích 
řízení podle zákona upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní 
společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

8.9. Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neúplnosti nabídky vyloučit dodavatele z tohoto řízení 
podle § 48 odst. 2 písm. a) Zákona.  
 
8.10. Zadavatel doporučuje dodržet jednotný způsob zpracování nabídky pro přehlednost a 
jednoduchost hodnocení podaných nabídek. 
9) Lhůty a způsob podání nabídek: 

Nabídka bude podána v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje dostupného 
na adrese: https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 2. 2025 ve 14:00 hodin. 

Otevírání nabídek se uskuteční elektronicky. 

Otevírání nabídek bude bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení, a to v souladu s § 109 odst. 1 
ZZVZ, tj. otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 

 
10) Ostatní podmínky: 

a) Kvalita a způsob provedení zakázky se řídí platnými právními předpisy a příslušnými technickými 
normami. 

b) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
c) Zadavatel nepožaduje, aby dodavatel k zajištění svých povinností vyplývajících z účasti v tomto 

řízení poskytl jistinu. 
d) Zájemci nenáleží za vypracování nabídky žádná odměna ani úhrada nákladů spojených s jejím 

vypracováním. 
e) Nedostatečná informovanost, nebo mylné chápání ustanovení a údajů obsažených v Zadávací 

dokumentaci, neopravňují zájemce požadovat dodatečnou úpravu nabídkové ceny.  
f) V souladu s § 39 odst. 4 Zákona provede zadavatel posouzení splnění podmínek kvalifikace podle 

§ 37 odst. 1 písm. a) Zákona, po hodnocení nabídek. U vybraného dodavatele provede zadavatel 
posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení jeho nabídky vždy. 

g) Před odesláním oznámení o výběru dodavatele bude provedeno posouzení mimořádně nízké 
nabídkové ceny podle § 113 Zákona. 

h) Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními § 53 odst. 5 Zákona, že Rozhodnutí o vyloučení 
účastníka a Oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě 
se oznámení považují za doručená účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

i) Rozhodné datum: doručením prostřednictvím elektronického nástroje je okamžik přijetí datové 
zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů datové zprávy v elektronickém nástroji. 
 
 

 

 

 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

11) Ochrana informací, uveřejňování smlouvy a skutečně uhrazené ceny: 

Za důvěrné se podle § 218 Zákona považují údaje nebo sdělení, které dodavatel poskytl zadavateli v 
tomto řízení a označil je jako důvěrné. Zadavatel je v takovém případě neposkytne podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím (č. 106/1999 Sb.),  

 a) do ukončení tohoto řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které se podílejí na 
průběhu výběrového řízení,  

 b) důvěrnou informaci; to neplatí pro informace, které má zadavatel povinnost podle Zákona uvést 
ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele.  

 
Zadavatel nemusí uveřejnit informaci podle Zákona, pokud by její uveřejnění znamenalo porušení 
jiného právního předpisu nebo by bylo v rozporu s veřejným zájmem, nebo by mohlo porušit právo 
dodavatele na ochranu obchodního tajemství nebo by mohlo ovlivnit hospodářskou soutěž.  
 
Zadavatel v této souvislosti doporučuje označit důvěrné informace a obchodní tajemství již při 
podání nabídky, jinak se dodavatel vystavuje riziku, že zadavatel nebude s jeho právy včas seznámen. 
 
Zadavatel informuje, že uveřejní smlouvu uzavřenou s vybraným dodavatelem včetně příloh podle 
Zákona a zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv, a dále uveřejní skutečně uhrazenou cenu podle § 
219 Zákona. 
 
Změny závazku ze smlouvy podle § 222 Zákona i ukončení závazku podle § 223 Zákona jsou v rámci 
této Zadávací dokumentace podrobně upraveny v obchodních podmínkách (návrhu smlouvy). 

 

12) Zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených Zákonem. Za důvody hodné 
zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby 
v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv, ve 
smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, může být přitom považováno mj. když bude zjištěno pochybení v 
dosavadním postupu Zadavatele dané veřejné zakázky, a s ním souvisejících zakázek. 

 

13) Přílohy Zadávací dokumentace  

Tato zadávací dokumentace obsahuje: 

- výzvu k podání nabídky 
- formulář krycího listu 
- návrh smlouvy o dílo 
- všeobecné obchodní podmínky (nedílná příloha SoD) 
- ČP o společensky odpovědném plnění VZ 



 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí  
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465519841, tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí and Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 

- projektovou dokumentaci pro provedení díla 
- kompletní soupis prací ve formě výkazu výměr  

 
 

Za předložené nabídky předem děkujeme. 

 

V Ústí nad Orlicí dne 17. 1. 2025 

 

 

 

           Ing. Václav Knejp  
                      jednatel společnosti  

 


		2025-01-17T08:12:52+0100
	Ing. Václav Knejp




